
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(одиннадцатая сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 21 апреля 2023 года           № 106 

 

 

Об утверждении членов Общественного совета Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

В связи с формированием Общественного совета Котласского 

муниципального округа на трехлетний срок полномочий (2023-2026 г.г.), 

руководствуясь статьей 11 Положения об Общественном совете Котласского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением 

Собрания депутатов Котласского муниципального округа от 22.02.2023 № 74, 

Собрание депутатов Котласского муниципального округа РЕШИЛО: 

1. Утвердить в качестве членов Общественного совета Котласского 

муниципального округа Архангельской области: 

- Быкову Ирину Викторовну, 

- Голубеву Светлану Александровну, 

- Низовцеву Ирину Леонидовну, 

- Попову Ларису Николаевну, 

- Решетюк Людмилу Евгеньевну. 

2. Направить настоящее решение главе Котласского муниципального 

округа Архангельской области и в Общественную палату Архангельской 

области не позднее семи календарных дней со дня принятия решения. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 

 
 

 

 

 

 


